
Szkoła Podstawowa Nr 119 zwycięża w wojewódzkich finałach „Z

podwórka na stadion” w piłce nożnej!
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8 kwietnia na obiekcie Com Com Zone przy ul. Ptaszyckiego odbył się finał XIV edycji Turnieju

„Z podwórka na stadion” w kategorii U-12, w której wzięło udział 22 zespoły wyłonione w drodze

eliminacji przeprowadzanych we wszystkich powiatach Małopolski. Kraków reprezentowała

Szkoła Podstawowa Nr 119, która okazała się bezkonkurencyjna wygrywając wszystkie mecze

strzelając rywalom 29 goli przy 7 straconych!Uczniowie ze 119-tki trafili do grupy H i kolejno

pokonali SP Luszowice 5:0, SP2 Krynica 3:1 i PSP Muchówka 6:2. Bardzo dramatyczny, ale

zakończony szczęśliwie był mecz ćwierćfinałowy z SP5 Oświęcim. Po pierwszej części meczu

0:1, i szybko stracona bramka na początek drugiej połowy. Potem ambitne odrabianie strat i na

sekundy przed końcem meczu zwycięska na 3:2 bramka! W półfinale bezproblemowe już

zwycięstwo 6:1 z SP1 Skawina, a prawdziwy koncert gry młodzi krakowianie dali finale

demolując wręcz faworyzowany zespół UKS Olimpijczyk Tymbark 6:1!Mistrzowski zespół

wystąpił w składzie Oskar Witek – uznany za najlepszego bramkarza turnieju – oraz Wiktor

Szywacz, Mateusz Ferenc, Mateusz Woźniak, Krzysztof Marczyk, Eryk Olejnik, Jakub Nowak,

Michał Supel, Jakub Zegarek, Patryk Zegarek, Krystian Sajnog i Bartłomiej Włoch. Warto

nadmienić, że bracia Zegarkowie to synowie byłego piłkarza Cracovii Pawła, a młodszy z nich

Patryk skończył dopiero siedem i pół roku!Zwycięzcy otrzymali z rąk wielokrotnego

reprezentanta Polski i Wisły Kraków Macieja Żurawskiego okazały Puchar Tymbarku uzyskując

prawo startu i reprezentowania Małopolski w Ogólnopolskim Turnieju Finałowym, który odbędzie

się w dniach 1-2 maja na stadionie Narodowym przed finałem Pucharu Polski. Zwycięzcy finałów

w nagrodę pojadą do Hamburga na mecz naszej reprezentacji z Niemcami.Trzymamy kciuki za

młodych piłkarzy SP 119, których opiekunem i trenerem jest nauczyciel wf Czesław Kamiński,

którego organizacyjnie wspierają rodzice Agnieszka Zegarek i Zbigniew Ferenc, a od strony

szkoleniowej oczywiście wspomniany Paweł Zegarek.
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